gularis in ipse: os tuum

**Q**uasi me *psalmus*

Erba mea au-  
rib; pape dñe: intelli-  
ge clamorē meū. **I**n-  
tende voca orōis mee:  
rex mee & deus meus.

**Q**uoniam ad te orabo dñe  
mane exaudies vocem  
meam.

**M**ane astabo  
tibi et videbo: quoniam non  
deus volens iniquitate  
tu es. **N**eque habitabit  
iuxta te malignus:  
neque permanebunt iniusti  
ante oculos tuos.

**O**disti ~~verbum~~ qui con-  
tantur iniquitate: perdes  
omnes qui loquuntur men-  
dacia. **V**irum sanguinum  
et dolosum diligetia  
bit dñs: neque erunt in  
milivudie: dñe nre.

**I**nterabō i domū tu

am: ad te dñe ad tem-  
pli tui non derelinquet  
te. **O** dñe dñe: misere-  
re iustitia tua propter  
amicos meos. **I**urabo  
in spiritu tuo: dñe meus.

**Q**uoniam si esset in te  
veritas ~~non~~ non  
est. **S**ed dñe: misericordia  
tua est: justitiam tuam  
omnis superbia agnoscet:  
iudica illas dñe. **O** m-  
nibus a lingua tua misericordia  
tua: non inultis diebus  
iniquitatis tue: ex parte  
tua: quod iniquitaverit tibi  
non.

**S**perabo in misericordia  
tua dñe: misericordia tua  
excitabit me: misericordia  
tua est.

**S**perabo in misericordia  
tua dñe: misericordia tua  
excitabit me: misericordia  
tua est. **S**perabo in misericordia  
tua dñe: misericordia tua  
excitabit me: misericordia  
tua est. **O** dñe: misericordia  
tua est: misericordia tua  
excitabit me: misericordia  
tua est.